
 

Komentarz do Slowa Bozego - V Niedzielii  

Kościół budowany wśród ucisków 

Żadna księga Pisma Świętego nie jest tak wyczulona na tajemnicę Jezusa Oblubieńca 

jak księga Apokalipsy. Według niej cała historia ludzkości zmierza ku uczcie weselnej 

Baranka ze swoją oblubienicą. Przy czym wybranka Jezusowa znów pojawia się pod 

postacią miasta: „I Miasto Święte – Jeruzalem Nowe ujrzałem zstępujące z nieba od 

Boga, przystrojone jak oblubienica zdobna w klejnoty dla swego męża (Ap 21,3). Oto 

jeden ze znamiennych biblijnych opisów tego, co zwykło określać się jako „koniec 

świata”. Będzie on przypominał wieczne zaślubiny Mesjasza i nowej Jerozolimy, 

„Oblubienicy, Małżonki Baranka” (por. Ap 21,9). Wcześniej, w Listrze, apostoł był 

kamienowany, ale przeżył. Nie poddał się, zaczął działać inaczej. Jest znów 

w Ikonium, a potem dociera do swej bazy w Antiochii. Teraz nie wygłasza przemówień 

w synagogach. Dyskretnie umacnia struktury: „W każdym Kościele wśród modlitw 

i postów ustanowili im starszych”. Ważne jest to stwierdzenie, mówiące o modlitwach 

i postach. Tak przecież robił Pan Jezus. Jego uczniowie starali się naśladować swego 

Mistrza. Tak buduje się Kościół. Z jednej strony jest konieczność organizowania 

struktur, i często trzeba to robić szybko, bo wróg czuwa; z drugiej nie trzeba się 

spieszyć, trzeba dać czas na modlitwę i posty. Jest też w dzisiejszym pierwszym 

czytaniu ważne przypomnienie: „Przez wiele ucisków trzeba nam wejść do królestwa 

Bożego”. Ewangelizatorzy zaczęli coraz doskonalej rozumieć słowa Jezusa, który 

zapowiadał: „Jeżeli was świat nienawidzi, wiedzcie, że Mnie pierwej znienawidził… 

Jeżeli Mnie prześladowali, to i was będą prześladować”. KS. ZBIGNIEW 

NIEMIRSKI 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
15 maja 2022 

V Niedziela Zmartwychwstania 
                 Będę Cię sławił, Boże mój i Królu. 

 
********************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
V Niedziela Wielkanocna, 15 maja 2022 
SMd’Y 14:00 Int ++Danuta Szymczyk - rocz sm., 
Antoni Bielecki – 1 r. sm. 
OGŁOSZENIA              
22 maja Int.  
Służba liturgiczna  
22 maja, VI Niedziela Wielkanocna 
Czytanie pierwsze: Pawel Chec  

Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka z 

8 maja                     -                        $768 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10 

Nasz Bóg jest Bogiem żywym, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy świat to 

widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbytnio przyzwyczailiśmy się do 

rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym pustym rytuałem. Uczestniczymy w 

nich, może i aktywnie się w nie włączając, ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak 

naprawdę się wydarzyło i jakie przyniosło konsekwencje dla naszego życia? 

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę Jezusa z 

Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę być świadkiem tego 

wszystkiego, co zdziałał i nadal czyni.  Do tego jednak potrzeba wiary, że Jezus swoim 

zmartwychwstaniem pokazał swą boską moc. Nadał mojemu życiu sens. 

  

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

NORCROSS 

5 czerwca – Zeslanie Ducha Swietego 

 

 

Ogłoszenia:  
Slyszymy Radosne Alleluja. Trwaniem na modlitwie, zaczelismy juz 

piaty tydzien Wielkanocny, modlimy sie o pozytywy życia społecznego, 

o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych, o swietosc Zycia i 

poszanowanie wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. 

Dziekczynienie za dar I Komunii Swietej w naszym Apostolacie. 

Sakrament bierzmowania bedzie w parafii w Lawrenceville w 

czwartek 26 maja 2022 o 6:00 wieczorem.  
 

 


